
Scegli iobimbo.it

Estate
magica

Dal 25 luglio al 
17 agosto 2025

scopri di più
a pag 2-10

Vacanze 
d’Amare

Passeggino Nubi 2

 

 

€159,00

Spray Solare 
SPF 50 200 ml 
+ Telo Mare in 

regalo

€17,49

Latte di 
Proseguimento 2 

in polvere 
1200 g

€16,24 al kg

€19,49

Latte di 
proseguimento 2 

Bio Combiotic 
liquido 
470 ml

€5,72 al l

€2,69
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L'estate è qui e con lei 
le tanto attese vacanze in famiglia!

 Da Io Bimbo trovi tutto il necessario per partire
con il cuore pieno e la valigia pronta a ogni coccola.

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

d’Amare
Vacanze

Latte di Proseguimento 
2 Optipro 
in polvere 

1200 g (2x600 g)
€16,66 al kg

2-3-4

€19,99
Latte di Proseguimento 

2 ProBalance 
in polvere 

1100 g
€18,17 al kg €19,99

Latte di Crescita 3 
ProBalance 

liquido 
2820 ml (6x470 ml)

€2,83 al l €7,99

Latte di 
Proseguimento 2 

in polvere 
1200 g

€16,24 al kg €19,49
Latte di Crescita 3 o 4 

in polvere 
1200 g

€12,08 al kg €14,49
Latte di Crescita 3 o 4 

liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€2,61 al l €14,49



3 Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Biscotti 
1330 g

€5,71 al kg €7,59 Biscotti 
1800 g

€6,94 al kg €12,49
Omogeneizzato di 

Carne 
vari gusti 

960 g (12x80 g)
€8,74 al kg €8,39

Omogeneizzato di 
Carne 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€9,03 al kg €2,89
Omogeneizzato di 

Carne Bio 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€14,03 al kg €4,49

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€12,16 al kg €3,89

Omogeneizzato di 
Carne Bio 
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€11,44 al kg €5,49

Omogeneizzato 
di Carne 
vari gusti 
960 g (12x80 g)
€8,32 al kg

€7,99
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d’Amare
Vacanze

Le vacanze hanno tutto un 
altro sapore con la scorta di 
omogeneizzati alla frutta: 100% 
gusto, zero pensieri! Perfetti per una 
merenda veloce in spiaggia, al parco 
o in viaggio, per coccolare il tuo 
bimbo con tutta la bontà della frutta, 
sempre pronta da gustare.

Dolcezza
sotto
l’ombrellone

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Omogeneizzato di 
Frutta 

vari gusti 
600 g (6x100 g)

€5,15 al kg €2,99
Omogeneizzato di 

Frutta 
vari gusti 

480 g (6x80 g)
€6,85 al kg €3,29

Omogeneizzato di 
Frutta 

vari gusti 
480 g (4x120 g)

€8,31 al kg €3,99

Omogeneizzato di 
Verdura 

vari gusti 
320 g (4x80 g)

€10,91 al kg €3,49
Omogeneizzato di 

Formaggino 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€13,72 al kg €4,39

Omogeneizzato di Pesce 
vari gusti 

320 g (4x80 g)
€15,28 al kg €4,89

Omogeneizzato di 
Frutta 
vari gusti 
480 g (6x80 g)
€6,23 al kg

€2,99
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Le pouch di frutta Bio sono perfette 
per le avventure d’estate: merende 
genuine, pronte da gustare e 
comodissime da portare in borsa o 
nello zainetto. Un amore di frutta, 
tutta da spremere!

Spremi 
il gusto
dell’estate

5 Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Pa� 
vari gusti 

15 g
€66,00 al kg

1 pezzo €1,39

cad.€0,99
5 PEZZI

5
PEZZI

€0,99

Merenda da 
spremere di 

Frutta Bio 
vari gusti 

100 g
€9,90 al kg

1 pezzo €1,19

cad.

2 PEZZI

2
PEZZI

Merenda da 
spremere di 

Frutta Bio 
vari gusti 

90 g
€12,11 al kg

1 pezzo €1,39

cad.€1,09
3 PEZZI

3
PEZZI

Salviette 
biodegradabili 

Viso e Mani 
20 pz
€0,07 

1 pezzo €4,99

€3,99
3 PEZZI

3
PEZZI

Anziché

€0,89

Merenda da 
spremere Bluey 

di Frutta Bio 
vari gusti 

100 g
€8,90 al kg

1 pezzo €0,99

cad.

2 PEZZI

2
PEZZI

Pastina 
vari tipi 

480 g
€5,19 al kg €2,49

Bavaglini monouso 
compostabili 

36 pz
€0,25 al pz €8,99

1+1 GRATIS

2
PEZZI



6 Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Ti accompagniamo con tutto il necessario per viaggiare 
comodi e sicuri: seggiolini auto, passeggini leggeri e accessori.

E una volta arrivati? Ci sono giochi da spiaggia,
libri da portare sotto l’ombrellone, 

solari e repellenti per godersi ogni momento!

d’Amare
Vacanze

Seggiolino auto Easy 
i-Size 40-150 cm 

con Rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 

vari colori €199,00

Seggiolino auto 
i-360 i-Size 40-

150 cm 
con Rotazione 

360°, Isofix 
e Gamba di 

supporto 
vari colori €179,00

Seggiolino auto 
reclinabile Reklino 

i-Size 76-150 cm 
con Isofix e Top 

Tether 
vari colori €149,00

Seggiolino auto 
Open i-Size 100-150 cm 

 
con Isofix e Aggancio 

per veicoli con cinture 
a 3 punti 

Grey €109,00 Set 2 Tendine Parasole 
44x35 cm 

vari personaggi €4,99

Salviette 
Detergenti & 

Delicate 
240 pz (5x48 pz)

€0,02 

1 pezzo €5,99

€9,99
2 PEZZI

2
PEZZI

Anziché



7 7 Dal 25 luglio al 17 agosto 2025Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Passeggino Glee 
dalla nascita a 22 kg 

con parapioggia, cesto 
porta oggetti, chiusura 

automatica 
vari colori

€159,00

Passeggino Apino 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€109,00

Passeggino Myavo 
dalla nascita a 22 kg 

con cesto porta oggetti, 
parapioggia e chiusura 

automatica 
vari colori

€119,00

Passeggino Quick Fold 
dalla nascita a 22 kg con 

cesto porta oggetti e 
chiusura automatica 

vari colori

€139,00

Marsupio EasyFit 
vari colori €39,00 Marsupio ergonomico 

Like 
vari colori €54,00
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d’Amare
Vacanze

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Piscina gonfiabile 
100 cm €16,90 Piscina gonfiabile 

60 cm €12,90 Salvagente 
gonfiabile 

Neonato €22,90

Salvagente doppio 
adulto e bimbo 
Keeper Floater 

Aquarel Blue €21,90
Spray Solare 

SPF 50 200 ml 
+ Telo Mare in 

regalo €17,49 Poncho da bagno in 
cotone 65x65 cm 

Oceano €23,90
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Ruga la sparabolle 
12-36m €19,90

Gioco da 
bagno Mosè 

nuota con me 
1-5 anni €16,90 Il mio primo telefono 

Magici messaggi +9m 
Azzurro o Rosa €12,90

Materassino ad Acqua 
Tummy Time +6m 

Ocean Friends €9,90

Oceania 2 
I Capolavori €12,90

Libri bagno 
Gli animali 

del mare €11,90
Mini 

Enigmistica 
della 

Fattoria €3,90Tanti Giochi per 
non annoiarsi 
(con stickers) €6,90 Mare Album 

di attività con 
adesivi €4,90

Triciclo Aveo 
vari colori

€99,00
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d’Amare
Vacanze

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

-30%

-30%

-30%

-30%

-30%



IO 
MI MUOVO

11 Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Sistema quattro Electa 
con Navicella, Passeggino dalla nascita 
a 22 kg, Seggiolino auto Darwin Infant 

i-Size 40-75 cm e Stand up 
vari colori

a partire da
Trio TicToc 

con Navicella, Passeggino dalla 
nascita a 22 kg con parapioggia 

e Seggiolino auto i-Size 40-87 cm 
vari colori €499,00

Trio Veloce 
con Navicella Culla Belvedere, Passeggino dalla 

nascita a 22 kg, Seggiolino auto Primo Viaggio 
Lounge o SLK i-Size 40-87 cm e Stand up 

vari colori

Trio Seety 
con Navicella, Passeggino dalla 

nascita a 22 kg e Seggiolino auto 
Kory Essential i-Size 40-80 cm 

vari colori €449,00

Borsa Pretty
 in regalo

Borsa Cambio
in regalo

€699,00
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IO 
DORMO

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Cameretta completa 
Golosone 

con Lettino, Completo 
lettino e Cassettiera 

fasciatoio €549,00 Video Baby Monitor 
Evolution 

con portata 220 m €129,90

Lettino da Viaggio 
Disney  €39,90 Materassino Fasciatoio 

da Viaggio Jungle 
Azzurro €19,90

Zanzariera per Lettino 
140 x 73 x 70 cm (LxHxP)

€19,90 Dopopuntura elettrico 
Bye Bite €19,90



13 

IO 
CRESCO

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Seggiolone Prima 
Pappa Follow Me Plus 

con barra gioco e 
cuscino riduttore 

vari colori €175,00

Sdraietta Hooplà 
con schienale regolabile 

vari colori €69,00
Sedia evolutiva 

Crescendo Up 
da 6 mesi a 110 kg 

vari colori €189,00

Seggiolone Meeting 
con schienale e seduta 

regolabili 
vari colori €99,00

Sdraietta 
in regalo

+
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IO 
CRESCO

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Alzasedia Idea 
Mostriciattoli o Orso Luna

€69,90 Alzasedia Pocket Snack 
vari colori €34,90

-30%

€15,90
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IO 
MANGIO

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Tiralatte elettrico 
indossabile doppio €159,00

Raccoglitore Latte 
Materno 

in silicone €17,90

Cuscino Gravidanza e 
Allattamento €49,90

Tiralatte 
elettrico 

singolo Solo™ 
Hands-Free

€129,99

Coppette Assorbilatte 
60 pezzi

€0,10 al pz €5,90

Sacche Latte Materno 
Easy Pour 

25 pezzi
€0,40 al pz €9,90

Crema alla lanolina 
Purelan 

37 g
€294,59 al kg €10,90
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IO 
MANGIO

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Latte di Proseguimento 2 
liquido 
500 ml

€3,78 al l €1,89
Latte di Crescita 

liquido 
vari gusti 

500 ml
€3,50 al l €1,75

Latte di Crescita 
Senza Lattosio 

liquido 
500 ml

€3,98 al l €1,99

Detersivo Biberon e 
Tettarelle 

500 ml
€9,80 al l €4,90

Latte di Crescita 3 o 4 
Optipro 
liquido 

1000 ml
€2,95 al l €2,95

2-3-4

Scaldabiberon 
casa e auto

€39,00

Biberon Perfect Easy 
vari tipi

-30%
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IO 
MANGIO

Un pratico 2in1 per bebè dai 6 mesi: 
massaggiagengive e mangiafrutta in 
un solo prodotto.
Stimola la masticazione e favorisce 
l’introduzione alla frutta in modo sicuro 
e divertente.
Colori vivaci e materiali sicuri, ideale 
per lo sviluppo sensoriale e orale.

Dolci  morsi 
di Frutta

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Cuocipappa 
multifunzione 4in1 

Easymeal €89,90Bavaglini 
vari tipi, vari colori

-30% Borraccia 
360 ml 

vari colori €7,90

Set Ciotola e Piattino 
+6m 

vari colori €12,50
Set cucchiaio e 

forchetta Easy Eating 
+6m 

con astuccio 
vari colori €5,90

Linea My Family

-30%

Mangiafrutta e 
Massaggiagengive 
2in1 +6m Flavorillo 
Yum & Gum 
vari colori

€8,90
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IO 
MANGIO

Solo frutta biologica selezionata, 
senza zuccheri aggiunti.
Perfetto per accompagnare la crescita 
del tuo bambino.
Disponibile in tanti 
gusti genuini e deliziosi.
Ideale dallo svezzamento in poi.

Frutta Bio
per Crescere

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Latte di 
proseguimento 2 

Bio Combiotic 
liquido 
470 ml

€5,72 al l

€2,69
Latte di proseguimento 

2 Bio Combiotic 
in polvere 

600 g
€26,15 al kg €15,69

Omogeneizzato di Pesce 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€20,56 al kg €3,29

Crema di Cereali Bio 
vari tipi 

200 g
€14,45 al kg €2,89

Pappa Completa Bio 
vari gusti 

220 g
€10,86 al kg €2,39

Pappa Completa Bio 
vari gusti 

250 g
€9,56 al kg €2,39

Omogeneizzato di 
Frutta Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)
€9,94 al kg

€1,59
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IO 
MANGIO

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Latte di Crescita 3 o 4 
ProBalance 

in polvere 
800 g

€14,74 al kg €11,79 Biscotti Bio 
360 g (2x180 g)

€8,31 al kg €2,99
Crema di Cereali Bio 

vari tipi 
200 g

€13,95 al kg €2,79

Pastina Bio 
vari tipi 

320 g
€4,34 al kg €1,39

Omogeneizzato di 
Verdure, Legumi e 

Carne Bio 
vari gusti 

380 g (2x190 g)
€10,50 al kg €3,99

Pu� Bio 
vari tipi 

25 g
€55,60 al kg €1,39 Snack Bio 

vari gusti 
40 o 50 g €1,99

Mini Pu� Bio 
vari gusti 
18 g
€66,11 al kg

€1,19
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IO 
MANGIO

Completa per
la Crescita
Completa e pronta in pochi minuti: la Pappa 
Plasmon è pensata per o
rire al tuo bimbo 
un pasto equilibrato, nutriente e gustoso. 
Preparata con ingredienti selezionati e 
controllati, è fonte di proteine, vitamine e 
sali minerali. Perfetta per accompagnare 
ogni fase della crescita con tutta la qualità 
che cercano i genitori come te.

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Omogeneizzato 
misto di Carne 
240 g (2x120 g)

€11,21 al kg €2,69

Crema di 
Cereali 
vari tipi 

200 g
€12,45 al kg €2,49

Pastina di 
Grano Duro 

vari tipi 
250 g

€7,16 al kg €1,79

Sughetto 
vari gusti  

160 g (2x80 g)
€16,81 al kg €2,69

Merenda 
vari gusti, vari tipi 

240 g (2x120 g)
€9,13 al kg €2,19

Snack Crick 
vari gusti 

100 g
€22,90 al kg €2,29

Crema di 
Cereali Bio 

vari tipi 
200 g

€15,45 al kg €3,09

Pastina di 
Grano Duro e 

Farro Bio 
vari tipi 

300 g
€7,63 al kg €2,29

Pappa Completa 
vari gusti 
200 g
€9,95 al kg

€1,99
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IO 
MANGIO

Semplice
e Biologico
Gli snack bio Mellin sono pensati per 
lo svezzamento: leggeri, senza sale 
aggiunto, non fritti e con ingredienti 
biologici selezionati. Perfetti per uno 
spuntino sano e naturale.

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Omogeneizzato 
di Verdura 

vari gusti 
160 g (2x80 g)

€11,81 al kg €1,89
Omogeneizzato 

di Legumi 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€11,81 al kg €1,89

Crema di Cereali 
vari tipi 

400 g
€11,23 al kg €4,49

Sugo 
vari gusti 

160 g (2x80 g)
€16,19 al kg €2,59

Puzzle Crackers 
vari gusti 

105 g
€18,95 al kg €1,99

Merenda da spremere 
Vegetale con Frutta 

vari gusti 
90 g

€15,44 al kg €1,39

Snack Bio 
vari gusti 
15, 20 o 30 g

€0,99
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23,99

23,99
22,99
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IO 
BELLO

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Contenitore Pannolini 
MissK €22,90

Ricarica per Contenitore 
Pannolini MissK 

Multipack 3 pezzi
€7,63 al pz €22,90

Salviette Igienizzanti 
con Alcool 

Classiche o al Limone 
40 pezzi

€0,06 al pz €2,49

Salviette Delicate 
70 pezzi

€0,02 al pz €1,69
Polvere Alta Protezione 

o Delicata 
200 g

€22,45 al kg €4,49
Pasta Cambio al 

Pantenolo 
100 g

€52,90 al kg €5,29

Pasta Cambio 
150 ml

€59,93 al l €8,99
Pasta Protettiva Triderm 

Baby 
100 ml

€64,90 al l €6,49 Pasta Protettiva 
100 ml

€44,90 al l €4,49
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IO 
BELLO

La vaschetta Oasis di Jané, con il suo 
supporto Stand, rende il bagnetto 
comodo, sicuro e rilassante fin dai 
primi giorni. È pieghevole, salvaspazio 
e perfetta anche in spazi ridotti, così 
la routine del bagnetto diventa un 
momento speciale da vivere insieme.

Vaschetta 
Bagnetto
Oasis

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Vasino Mini 
vari colori €4,90 Vasino sonoro Quack 

vari colori €19,90

Riduttore 
gonfiabile per 
piatto doccia 

60x60 cm 
con Pompa, 

Ventose e Tappo 
per il drenaggio 
Capacità 70 litri 

Aquarel Blue €44,90

Seggiolino da bagno 
Tu�etto 

Arancio-azzurro €32,90 Supporto bagnetto 
Acquolina 

Bianco-turchese €22,90 Vaschetta bagnetto 
Bella 

vari colori €24,90

Vaschetta bagnetto 
pieghevole Oasis + 
Supporto Stand 
vari colori

€89,90
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IO 
BELLO

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Amido di Riso 
120 g

€33,25 al kg €3,99 Crema Viso Hydra Bébé 
40 ml

€174,75 al l €6,99

Detergente Delicato 
500 ml

€21,98 al l €10,99 Olio Bagno 
500 ml

€23,98 al l €11,99
Detergente Corpo e 

Capelli Triderm 
750 ml

€15,99 al l €11,99

Shampoo Delicato 
Neonati 
400 ml

€9,98 al l €3,99
Saponetta solida 

Delicata 
90 g

€22,11 al kg €1,99

Fluido Detergente 
Senza Risciacquo 

300 ml + Salviette 
compostabili 

Profumate 60 pz €15,99

Linea Natural 
Sensation

-30%
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IO 
BELLO

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Gel Detergente 
Corpo e Capelli 

400 ml
€18,72 al l €7,49

Crema Idratante 
Tartaruga Fun 

100 ml
€59,90 al l €5,99

Shampoo Delicato o 
Shampoo con Balsamo 

200 ml
€19,95 al l €3,99

Detergente 2in1 
Corpo e Capelli 

300 ml
€23,30 al l €6,99

Olio da Bagno 
200 ml

€24,95 al l €4,99 Shampoo Anti-lacrime 
200 ml

€19,95 al l €3,99 Talco Liquido 
100 ml

€49,90 al l €4,99

Salviette Delicate 
72 pezzi
€0,02 al pz

€1,49
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IO 
BELLO

Dal 25 luglio al 17 agosto 2025

Bilancia Evolutiva 
Smart €59,90 Aspiratore Nasale Soft 

con 2 ricambi morbidi 
monouso €6,99

Linea Spazzolini e 
Massaggiagengive €

-30%
Massaggiagengive 

vari tipi, vari colori

-30%

Soluzione Fisiologica 
Monodose 

30 flaconcini da 5 ml
€26,60 al l €3,99

Detergente attivo 
Triderm 

con prebiotico e 
antibatterico 

750 ml
€15,99 al l €11,99

Balsamo Seno 
Lenitivo 

40 ml
€247,50 al l

€9,90

Olio Corpo 
Multivitaminico 

pre-post 
Gravidanza 

250 ml
€51,60 al l

€12,90

Crema Corpo 
250 ml

€31,60 al l

€7,90

Detergente 
Intimo 

Mamma 
250 ml

€23,60 al l

€5,90

Doccia 
Shampoo 

Baby 
500 ml

€11,80 al l

€5,90



IO 
MI VESTO

Dal 25 luglio al 17 agosto 202528 

IO
BM

BA
P0

42
5

Trova il negozio
Io Bimbo più vicino a te

IO
BM

BA
PX

X
25

Scopri tutte le altre o�erte in negozio e su iobimbo.it

 

Seguici su                         @iobimbo

Eventuali limitazioni saranno indicate in negozio. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare 
precisamente quanto riportato sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono 
subire modifiche in caso di omissioni, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

IO
BM

BA
P0

72
5

Continuano i

Saldi  Estivi
Ti aspettiamo in negozio!
Consulta il calendario u�ciale per conoscere le date di inizio
e di fine dei saldi estivi nella tua regione

-70%

Fino al








